а ц
‚р Ассоциация саморегулируемая организация

((Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов
: топливно-энергетического комплекса

кНефтегазизыскания-Альянс»
%нска~

Об изменении сведений, содержащихся 06.08.2018 г.
в реестре членов

ПРИКАЗ ~ 52-ВИ

На основании поступивших заявлений и в соответствии с п. 9.2.11 Устава Ассоциации
СРО <Нефтсгазизыскания-Альянс>, а также в связи с поступлением взпоса в
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в реестр членов Ассоциации в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «дорнефтегаз» (ИНН 6658007609), номер в реестре членов Ассоциации
21, следующие сведения:

Кипор”я сведе””й С~слснкя
Саслснiiя о соат’стvтв’iii ‘н””. слморегул.iруемой орi-я”i’3ащ”i условиям ‘еле”слвв в Соответствует
свморегулiируемой орГяНи’зв’л””. прелусмоi~’енньвм зяк°яюлательством Российской Соответствие требованиям, предъявляеыьии к Членам, выполняюиниlи ‚псжеНернЫие
Федерац’iп 1’ (unu’) вщпрен”””u’и доu’умсктвми сяморегулируемпй орг.низзаоии lиЗЬиСк~я’и” для стро’птльст’в особо опасных и техвническ” СJ’ОЖнЬL’ объектов, не

усхънавл “валось
Сведен”. о резулыlтах проведенных саьорегул”руемой ор”н’оаю’кй проверок “лен’ Соответствует (проверка пр” приеме)’ меры д”сшиолlинврновю воздействи’яне
свморегулнруемой орг’н’овLии” и’ фактах примеяенlия ‚е нему мер дисвнпплинарного прнменвл’ись~
воздействия Соответствие требованиям, предъявляемым к ‘ясна”’ вьполняюаа”м инженерньие

,iзыекания для строительства особо опасных мтехничвекм сложных объектов’ не
устанавливаJяось

Генеральный директор А.А. Ходус